
UCHWAŁA Nr 2577/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 

 

Na podstawie § 10 pkt. 3 lit. b Uchwały XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok, w taki sposób, że: 

 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziale 85111 – Szpitale ogólne 
 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie  

 

zmniejsza się zadanie: 

 

„Zakup lampy do TK z elementami dodatkowymi” 

z kwoty 463.650,00 zł o kwotę 7.650,00 zł do kwoty 456.000,00 zł 

 

  

zwiększa się zadanie: 

 

 „Nosze do transportu osób zakażonych (1 sztuka)” 

 z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 7.650,00 zł do kwoty 57.650,00 zł 

 

  

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



 2 

      Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr 2577/2020 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 

Zmiana w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne realizowane przez Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Lesznie w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 – Szpitale ogólne, § 6220 – Dotacje celowe 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych wynika ze: 

 zmniejszenia zadania pn.: „Zakup lampy do TK z elementami dodatkowymi” o kwotę 7.650,00 zł, 

 zwiększenia zadania pn.: „Nosze do transportu osób zakażonych (1 sztuka)” o kwotę 7.650,00 zł. 

W wyniku przeprowadzonej procedury na zakup lampy do TK z elementami dodatkowymi uzyskano oszczędności  

w wysokości 7.650,00 zł, które Szpital chce przeznaczyć na zakup noszy do transportu osób zakażonych  

(1 sztuka) – szacunkowy koszt zakupu to 58.000,00 zł. Powyższe zmiany są zgodne z zapisami umowy zawartej 

pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Samorządem Województwa Wielkopolskiego w ramach, której Szpital 

otrzymał dotację na walkę z COVID-19. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


